
О проекте межевания территории, предусматривающем 

размещение линейного объекта транспортной инфра-

структуры местного значения – автомобильной дороги 

общего пользования по ул. Зыряновской в Октябрьском, 

Центральном районах 

 

 

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых 

земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановле-

ниями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утвер-

ждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 12.05.2017 

№ 564 «Об утверждении Положения о составе и содержании документации по 

планировке территории, предусматривающей размещение одного или нескольких 

линейных объектов», решением Совета депутатов города Новосибирска 

от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке терри-

тории, внесения в нее изменений и ее отмены и признании утратившими силу от-

дельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэ-

рии города Новосибирска от 20.10.2017 № 4765 «О проекте планировки и проек-

тах межевания территории центральной части города Новосибирска», 

от 30.08.2019 № 3275 «О проекте планировки и проекте межевания территории, 

ограниченной улицами Ипподромской, Лескова, Бориса Богаткова, Кирова, Вос-

ход, створом Октябрьского моста, береговой линией реки Оби, в Октябрьском 

районе», от 29.10.2019 № 3967 «О проекте планировки территории, ограниченной 

ул. Лескова, ул. Автогенной, полосой отвода железной дороги, ул. Восход и 

ул. Бориса Богакова, в Октябрьском районе», от 29.09.2020 № 2937 «О подготовке 

проекта межевания территории, предусматривающего размещение линейного 

объекта транспортной инфраструктуры местного значения – автомобильной доро-

ги общего пользования по ул. Зыряновской в Октябрьском, Центральном рай-

онах», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить проект межевания территории, предусматривающий размеще-

ние линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значения – авто-

мобильной дороги общего пользования по ул. Зыряновской в Октябрьском, Цен-

тральном районах (приложение). 
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2. Присвоить адреса образуемым земельным участкам согласно приложе-

нию 1 к проекту межевания территории, предусматривающему размещение 

линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значения – автомо-

бильной дороги общего пользования по ул. Зыряновской в Октябрьском, Цен-

тральном районах. 

3. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 19.07.2017 № 3392 «О проекте межевания территории, предназначенном для 

размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значе-

ния – автомобильной дороги общего пользования по ул. Зыряновской в Цен-

тральном, Октябрьском районах, в границах проекта планировки территории мос-

тового перехода через реку Обь в створе ул. Ипподромской и подходов к нему с 

транспортной развязкой по ул. Большевистской, Красному проспекту и ул. Фаб-

ричной и транспортной развязкой на площади Энергетиков и площади Труда в 

Центральном, Железнодорожном, Октябрьском и Ленинском районах, в границах 

проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автоген-

ной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной 

реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском 

и Дзержинском районах». 

4. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в 

течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование по-

становления. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
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Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 07.06.2021 № 1839 

 

 

ПРОЕКТ 

межевания территории, предусматривающий размещение линейного 

объекта транспортной инфраструктуры местного значения – 

автомобильной дороги общего пользования по 

ул. Зыряновской в Октябрьском, 

Центральном районах 

 

1. Проект межевания территории. Графическая часть: 

1.1. Чертеж межевания территории (приложение 1). 

2. Проект межевания территории. Текстовая часть: 

2.1. Перечень образуемых земельных участков (приложение 2). 

2.2. Перечень земельных участков, в отношении которых предполагаются 

их резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных 

нужд (приложение 3). 

2.3. Перечень координат характерных точек образуемых земельных уча-

стков (приложение 4). 

2.4. Сведения о границах территории, применительно к которой осущест-

вляется подготовка проекта межевания (приложение 5). 

____________ 
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Приложение 2 

к проекту межевания территории, пре-

дусматривающему размещение линей-

ного объекта транспортной инфра-

структуры местного значения – авто-

мобильной дороги общего пользования 

по ул. Зыряновской в Октябрьском, 

Центральном районах 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

образуемых земельных участков 

 
Услов-

ные  

номера 

образу-

емых 

земель-

ных уча-

стков 

Номера 

характер-

ных  

точек об-

разуемых  

земельных 

участков 

Кадастровые  

номера земельных 

участков, из кото-

рых образуются 

земельные  

участки 

Площадь 

обра-

зуемых 

земель-

ных уча-

стков,  

га 

Способы образования  

земельных участков 

Вид разрешенного 

использования обра-

зуемых земельных 

участков, предназна-

ченных для разме-

щения линейных 

объектов и объектов 

капитального строи-

тельства, проекти-

руемых в составе 

линейного объекта 

Адрес  

земельного  

участка 

Сведения  

об отнесении  

(не отнесении)  

образуемых  

земельных участ-

ков к территории 

общего пользова-

ния 

Сведения  

об отнесении  

образуемого 

земельного 

участка к оп-

ределенной  

категории  

земель 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ЗУ1 1 - 21 54:35:000000:522 0,4727 Раздел земельного участка с 

кадастровым номером 

54:35:000000:522 с сохране-

нием исходного в изменен-

ных границах 

Земельные участки 

(территории) обще-

го пользования 

(12.0) – автомо-

бильные дороги 

Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, городской 

округ город Новоси-

бирск, город Новоси-

бирск, ул. Серебрен-

никовская, з/у 2в 

Образуемый зе-

мельный уча-

сток отнесен к 

территории об-

щего пользова-

ния 

Земли насе-

ленных пунк-

тов 

ЗУ2 22 - 42 54:35:074671:31 0,7597 Перераспределение земель-

ного участка с кадастровым 

номером 54:35:074671:31 и 

земель, государственная 

собственность на которые не 

Земельные участки 

(территории) обще-

го пользования 

(12.0) – автомо-

бильные дороги 

Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, городской 

округ город Новоси-

бирск, город Новоси-

Образуемый зе-

мельный уча-

сток отнесен к 

территории об-

щего пользова-

Земли насе-

ленных пунк-

тов 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 

разграничена бирск, ул. Иппо-

дромская, з/у 1в 

ния 

ЗУ3 43 - 53, 

30, 29, 

28, 27, 

26, 25, 

24, 23, 

22, 42,  

54 - 134 

54:35:000000:524 3,2083 Раздел земельного участка с 

кадастровым номером 

54:35:000000:524 с сохране-

нием исходного в изменен-

ных границах 

Земельные участки 

(территории) обще-

го пользования 

(12.0) – автомо-

бильные дороги 

Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, городской 

округ город Новоси-

бирск, город Новоси-

бирск, ул. Зырянов-

ская, з/у 3 

Образуемый зе-

мельный уча-

сток отнесен к 

территории об-

щего пользова-

ния 

Земли насе-

ленных пунк-

тов 

ЗУ4 129 - 132 54:35:000000:88 0,0023 Раздел земельного участка с 

кадастровым номером 

54:35:000000:88  

Земельные участки 

(территории) обще-

го пользования 

(12.0) – автомо-

бильные дороги 

Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, городской 

округ город Новоси-

бирск, город Новоси-

бирск, ул. Зырянов-

ская, з/у 2б 

Образуемый зе-

мельный уча-

сток отнесен к 

территории об-

щего пользова-

ния 

Земли насе-

ленных пунк-

тов 

ЗУ5 61 - 73, 

143, 142, 

141, 140, 

139, 138, 

137, 136, 

135 

54:35:074630:17, 

54:35:074630:20, 

54:35:074630:25, 

54:35:074630:35, 

54:35:074630:33 

0,1002 Перераспределение земель-

ных участков с кадастровы-

ми номерами 

54:35:074630:17, 

54:35:074630:20, 

54:35:074630:25, 

54:35:074630:35, 

54:35:074630:33 

Земельные участки 

(территории) обще-

го пользования 

(12.0) – автомо-

бильные дороги 

Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, городской 

округ город Новоси-

бирск, город Новоси-

бирск, ул. Зырянов-

ская, з/у 5а 

Образуемый зе-

мельный уча-

сток отнесен к 

территории об-

щего пользова-

ния 

Земли насе-

ленных пунк-

тов 

ЗУ6 73 - 74, 

148, 147, 

146, 145, 

144,  

139 - 143 

− 0,0352 Образование из земель, го-

сударственная собствен-

ность на которые не разгра-

ничена, в кадастровом квар-

тале 54:35:074630 

Земельные участки 

(территории) обще-

го пользования 

(12.0) – автомо-

бильные дороги 

Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, городской 

округ город Новоси-

бирск, город Новоси-

бирск, ул. Зырянов-

ская, з/у 5б 

Образуемый зе-

мельный уча-

сток отнесен к 

территории об-

щего пользова-

ния 

Земли насе-

ленных пунк-

тов 

ЗУ7 74 - 80, 

154, 153, 

152, 151, 

150, 149, 

144 - 148 

54:35:074630:132 0,0334 Раздел земельного участка с 

кадастровым номером 

54:35:074630:132 

Земельные участки 

(территории) обще-

го пользования 

(12.0) – автомо-

бильные дороги 

Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, городской 

округ город Новоси-

бирск, город Новоси-

бирск, ул. Зырянов-

ская, з/у 5в 

Образуемый зе-

мельный уча-

сток отнесен к 

территории об-

щего пользова-

ния 

Земли насе-

ленных пунк-

тов 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ЗУ8 150 - 154, 

80 - 83, 

160, 159, 

158, 157, 

156, 155 

54:35:074630:42 0,0304 Раздел земельного участка с 

кадастровым номером 

54:35:074630:42 

Земельные участки 

(территории) обще-

го пользования 

(12.0) – автомо-

бильные дороги 

Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, городской 

округ город Новоси-

бирск, город Новоси-

бирск, ул. Зырянов-

ская, з/у 5г 

Образуемый зе-

мельный уча-

сток отнесен к 

территории об-

щего пользова-

ния 

Земли насе-

ленных пунк-

тов 

ЗУ9 155 - 160, 

83 - 88, 

162, 161 

54:35:074630:132 0,0557 Раздел земельного участка с 

кадастровым номером 

54:35:074630:132 

Земельные участки 

(территории) обще-

го пользования 

(12.0) – автомо-

бильные дороги 

Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, городской 

округ город Новоси-

бирск, город Новоси-

бирск, ул. Зырянов-

ская, з/у 5д 

Образуемый зе-

мельный уча-

сток отнесен к 

территории об-

щего пользова-

ния 

Земли насе-

ленных пунк-

тов 

ЗУ10 162 - 164, 

89, 88 

− 0,0052 Образование из земель, го-

сударственная собствен-

ность на которые не разгра-

ничена, в кадастровом квар-

тале 54:35:074630 

Земельные участки 

(территории) обще-

го пользования 

(12.0) – автомо-

бильные дороги 

Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, городской 

округ город Новоси-

бирск, город Новоси-

бирск, ул. Зырянов-

ская, з/у 5е 

Образуемый зе-

мельный уча-

сток отнесен к 

территории об-

щего пользова-

ния 

Земли насе-

ленных пунк-

тов 

ЗУ11 89 - 97, 

165, 163, 

164 

54:35:074630:130 0,0618 Раздел земельного участка с 

кадастровым номером 

54:35:074630:130 

Земельные участки 

(территории) обще-

го пользования 

(12.0) – автомо-

бильные дороги 

Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, городской 

округ город Новоси-

бирск, город Новоси-

бирск, ул. Зырянов-

ская, з/у 5ж 

Образуемый зе-

мельный уча-

сток отнесен к 

территории об-

щего пользова-

ния 

Земли насе-

ленных пунк-

тов 

ЗУ12 97 - 99, 

100, 165 

− 0,0142 Образование из земель, го-

сударственная собствен-

ность на которые не разгра-

ничена, в кадастровом квар-

тале 54:35:074630 

Земельные участки 

(территории) обще-

го пользования 

(12.0) – автомо-

бильные дороги 

Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, городской 

округ город Новоси-

бирск, город Новоси-

бирск, ул. Зырянов-

ская, з/у 5к 

Образуемый зе-

мельный уча-

сток отнесен к 

территории об-

щего пользова-

ния 

Земли насе-

ленных пунк-

тов 

ЗУ13 166 - 168, 

112, 111 

− 0,0176 Образование из земель, го-

сударственная собствен-

ность на которые не разгра-

Земельные участки 

(территории) обще-

го пользования 

Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, городской 

Образуемый зе-

мельный уча-

сток отнесен к 

Земли насе-

ленных пунк-

тов 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ничена, в кадастровом квар-

тале 54:35:074570 

(12.0) – автомо-

бильные дороги 

округ город Новоси-

бирск, город Новоси-

бирск, ул. Зырянов-

ская, з/у 53а 

территории об-

щего пользова-

ния 

ЗУ14 116 - 120, 

169 - 185 

54:35:073920:22 0,1735 Перераспределение земель-

ного участка с кадастровым 

номером 54:35:073920:22 и 

земель, государственная 

собственность на которые не 

разграничена 

Земельные участки 

(территории) обще-

го пользования 

(12.0) – автомо-

бильные дороги 

Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, городской 

округ город Новоси-

бирск, город Новоси-

бирск, ул. Зырянов-

ская, з/у 32а 

Образуемый зе-

мельный уча-

сток отнесен к 

территории об-

щего пользова-

ния 

Земли насе-

ленных пунк-

тов 

ЗУ15 186 - 211, 

169, 116, 

115, 114, 

113, 112, 

168, 

212 - 219, 

220 - 232, 

224 - 229  

54:35:000000:645 0,6709 Раздел земельного участка с 

кадастровым номером 

54:35:000000:645 с сохране-

нием исходного в изменен-

ных границах 

Земельные участки 

(территории) обще-

го пользования 

(12.0) – автомо-

бильные дороги 

Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, городской 

округ город Новоси-

бирск, город Новоси-

бирск, ул. Зырянов-

ская, з/у 55а 

Образуемый зе-

мельный уча-

сток отнесен к 

территории об-

щего пользова-

ния 

Земли насе-

ленных пунк-

тов 

____________ 



 
 

Приложение 3 

к проекту межевания территории, 

предусматривающему размеще-

ние линейного объекта транс-

портной инфраструктуры местно-

го значения – автомобильной 

дороги общего пользования по 

ул. Зыряновской в Октябрьском, 

Центральном районах 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

земельных участков, в отношении которых предполагаются их резервирование 

и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд 

 
№ 

п/п 

Кадастровый 

номер земель-

ного участка 

Площадь 

земель-

ного уча-

стка, (га) 

Адрес земельного участка 

(описание местоположения) 

Перечень и адреса 

объектов недви-

жимого имущест-

ва в границах зе-

мельного  

участка 
 

1 2 3 4 5 

1 54:35:074630:17 0,0369 Российская Федерация, Новоси-

бирская область, городской округ 

город Новосибирск, город Ново-

сибирск, ул. Маковского, 14 

− 

2 54:35:074630:20 0,0538 Российская Федерация, Новоси-

бирская область, городской округ 

город Новосибирск, город Ново-

сибирск, ул. Маковского, 16 

− 

3 54:35:074630:25 0,0988 Российская Федерация, Новоси-

бирская область, городской округ 

город Новосибирск, город Ново-

сибирск, ул. Зыряновская, 5 

− 

4 54:35:074630:35 0,0546 Российская Федерация, Новоси-

бирская область, городской округ 

город Новосибирск, город Ново-

сибирск, ул. Зыряновская, 5 

− 

5 54:35:074630:33 0,0386 Российская Федерация, Новоси-

бирская область, городской округ 

город Новосибирск, город Ново-

сибирск, ул. Зыряновская, 9 

− 

6 54:35:074630:42 0,1122 Российская Федерация, Новоси-

бирская область, городской округ 

город Новосибирск, город Ново-

сибирск, ул. Зыряновская, 17, 17а 

− 

7 54:35:074630:13

0 

0,3408 Российская Федерация, Новоси-

бирская область, городской округ 

город Новосибирск, город Ново-

сибирск, Октябрьский район, 

ул. Зыряновская 

− 

____________ 





 
 

Приложение 4 

к проекту межевания территории, 

предусматривающему размеще-

ние линейного объекта транс-

портной инфраструктуры местно-

го значения – автомобильной 

дороги общего пользования по 

ул. Зыряновской в Октябрьском, 

Центральном районах 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

координат характерных точек образуемых земельных участков 

 
№  

точки 

Координаты 

X Y 
 

1 2 3 

ЗУ1 

1 486353,40 4198591,86 

2 486333,48 4198570,19 

3 486382,66 4198526,52 

4 486389,79 4198520,18 

5 486419,16 4198494,09 

6 486423,48 4198490,22 

7 486422,50 4198482,13 

8 486423,63 4198482,16 

9 486427,14 4198478,38 

10 486427,48 4198478,00 

11 486434,41 4198470,12 

12 486451,45 4198478,30 

13 486474,37 4198487,49 

14 486467,38 4198513,92 

15 486465,21 4198511,13 

16 486463,33 4198508,96 

17 486461,12 4198507,45 

18 486458,46 4198505,94 

19 486446,94 4198508,65 

20 486439,68 4198512,85 

21 486433,48 4198517,88 

1 486353,40 4198591,86 

ЗУ2 

22 486343,95 4198728,33 

23 486350,02 4198720,30 

24 486352,54 4198719,65 

25 486357,07 4198722,75 

26 486366,27 4198729,12 

27 486380,95 4198728,28 

28 486391,21 4198720,50 

29 486401,09 4198705,56 

30 486402,74 4198692,84 



2 

1 2 3 

31 486416,82 4198700,24 

32 486457,18 4198715,13 

33 486475,92 4198723,66 

34 486506,14 4198737,45 

35 486549,41 4198747,11 

36 486573,92 4198748,51 

37 486569,45 4198784,61 

38 486420,19 4198744,10 

39 486394,25 4198747,42 

40 486389,66 4198748,00 

41 486364,10 4198751,28 

42 486339,98 4198733,61 

22 486343,95 4198728,33 

ЗУ3 

43 486278,85 4198619,38 

44 486300,60 4198643,03 

45 486307,39 4198636,84 

46 486326,34 4198655,14 

47 486314,92 4198671,66 

48 486330,84 4198683,47 

49 486363,44 4198676,86 

50 486370,90 4198685,26 

51 486383,36 4198694,59 

52 486385,82 4198696,31 

53 486391,50 4198686,93 

30 486402,74 4198692,84 

29 486401,09 4198705,56 

28 486391,21 4198720,50 

27 486380,95 4198728,28 

26 486366,27 4198729,12 

25 486357,07 4198722,75 

24 486352,54 4198719,65 

23 486350,02 4198720,30 

22 486343,95 4198728,33 

42 486339,98 4198733,61 

54 486285,85 4198693,95 

55 486253,43 4198696,92 

56 486240,33 4198708,83 

57 486207,78 4198738,39 

58 486191,59 4198757,54 

59 486141,41 4198825,69 

60 486136,46 4198832,41 

61 486131,46 4198839,20 

62 486124,89 4198833,84 

63 486118,76 4198829,60 

64 486111,40 4198839,81 

65 486109,88 4198841,43 

66 486106,29 4198846,37 

67 486106,08 4198846,67 



3 
 

1 2 3 

68 486094,21 4198863,62 

69 486090,59 4198868,03 

70 486087,95 4198871,68 

71 486087,47 4198872,59 

72 486084,88 4198876,19 

73 486081,74 4198880,50 

74 486068,17 4198899,43 

75 486067,70 4198900,11 

76 486064,81 4198904,26 

77 486062,70 4198906,90 

78 486062,24 4198907,55 

79 486057,77 4198913,91 

80 486055,39 4198917,59 

81 486049,38 4198925,23 

82 486045,29 4198930,97 

83 486043,63 4198933,70 

84 486039,99 4198938,62 

85 486030,53 4198952,14 

86 486029,04 4198953,87 

87 486024,38 4198960,75 

88 486020,80 4198966,22 

89 486018,69 4198968,53 

90 486015,39 4198973,10 

91 486012,62 4198976,85 

92 486006,04 4198985,82 

93 486005,37 4198986,49 

94 486001,60 4198991,77 

95 485999,41 4198994,66 

96 485997,82 4198996,56 

97 485992,78 4199004,02 

98 485988,11 4199010,30 

99 485989,76 4199014,78 

100 485997,84 4199020,67 

101 485986,37 4199036,24 

102 485973,62 4199053,54 

103 485967,11 4199062,41 

104 485960,40 4199071,52 

105 485950,77 4199084,57 

106 485948,73 4199087,36 

107 485941,47 4199097,22 

108 485935,15 4199105,81 

109 485925,22 4199119,27 

110 485910,20 4199139,69 

111 485901,23 4199151,74 

112 485890,16 4199166,58 

113 485879,64 4199158,55 

114 485879,10 4199158,05 

115 485865,25 4199177,85 

116 485803,99 4199267,44 



4 

1 2 3 

117 485788,10 4199254,86 

118 485798,40 4199240,59 

119 485808,46 4199226,65 

120 485848,87 4199153,83 

121 485859,71 4199140,69 

122 485916,37 4199063,20 

123 485955,24 4199009,16 

124 485965,95 4198994,27 

125 485967,32 4198992,38 

126 485968,16 4198991,20 

127 485969,39 4198989,48 

128 485970,60 4198990,38 

129 486104,35 4198809,49 

130 486107,59 4198812,12 

131 486111,11 4198807,77 

132 486107,92 4198805,20 

133 486116,30 4198792,62 

134 486171,66 4198717,14 

43 486278,85 4198619,38 

ЗУ4 

129 486104,35 4198809,49 

130 486107,59 4198812,12 

131 486111,11 4198807,77 

132 486107,92 4198805,20 

129 486104,35 4198809,49 

ЗУ5 

61 486131,46 4198839,20 

62 486124,89 4198833,84 

63 486118,76 4198829,60 

64 486111,40 4198839,81 

65 486109,88 4198841,43 

66 486106,29 4198846,37 

67 486106,08 4198846,67 

68 486094,21 4198863,62 

69 486090,59 4198868,03 

70 486087,95 4198871,68 

71 486087,47 4198872,59 

72 486084,88 4198876,19 

73 486081,74 4198880,50 

143 486088,88 4198885,98 

142 486088,28 4198886,78 

141 486092,92 4198890,37 

140 486093,53 4198889,62 

139 486094,03 4198890,02 

138 486099,90 4198882,05 

137 486105,88 4198873,93 

136 486113,46 4198863,64 

135 486118,71 4198856,51 

61 486131,46 4198839,20 



5 
 

1 2 3 

ЗУ6 

73 486081,74 4198880,50 

74 486068,17 4198899,43 

148 486076,54 4198905,53 

147 486076,05 4198906,19 

146 486077,79 4198907,43 

145 486078,07 4198906,95 

144 486080,29 4198908,67 

139 486094,03 4198890,02 

140 486093,53 4198889,62 

141 486092,92 4198890,37 

142 486088,28 4198886,78 

143 486088,88 4198885,98 

73 486081,74 4198880,50 

ЗУ7 

74 486068,17 4198899,43 

75 486067,70 4198900,11 

76 486064,81 4198904,26 

77 486062,70 4198906,90 

78 486062,24 4198907,55 

79 486057,77 4198913,91 

80 486055,39 4198917,59 

154 486062,17 4198922,40 

153 486062,70 4198923,03 

152 486063,90 4198923,85 

151 486064,31 4198924,53 

150 486067,18 4198926,51 

149 486079,44 4198909,86 

144 486080,29 4198908,67 

145 486078,07 4198906,95 

146 486077,79 4198907,43 

147 486076,05 4198906,19 

148 486076,54 4198905,53 

74 486068,17 4198899,43 

ЗУ8 

80 486055,39 4198917,59 

81 486049,38 4198925,23 

82 486045,29 4198930,97 

83 486043,63 4198933,70 

160 486046,59 4198935,66 

159 486046,32 4198935,87 

158 486050,98 4198939,22 

157 486050,47 4198939,83 

156 486053,39 4198942,14 

155 486054,89 4198943,20 

150 486067,18 4198926,51 

151 486064,31 4198924,53 

152 486063,90 4198923,85 

153 486062,70 4198923,03 



6 

1 2 3 

154 486062,17 4198922,40 

80 486055,39 4198917,59 

ЗУ9 

155 486054,89 4198943,20 

156 486053,39 4198942,14 

157 486050,47 4198939,83 

158 486050,98 4198939,22 

159 486046,32 4198935,87 

160 486046,59 4198935,66 

83 486043,63 4198933,70 

84 486039,99 4198938,62 

85 486030,53 4198952,14 

86 486029,04 4198953,87 

87 486024,38 4198960,75 

88 486020,80 4198966,22 

162 486032,70 4198973,31 

161 486044,78 4198956,92 

155 486054,89 4198943,20 

ЗУ10 

162 486032,70 4198973,31 

163 486030,08 4198976,82 

164 486026,66 4198974,26 

89 486018,69 4198968,53 

88 486020,80 4198966,22 

162 486032,70 4198973,31 

ЗУ11 

89 486018,69 4198968,53 

90 486015,39 4198973,10 

91 486012,62 4198976,85 

92 486006,04 4198985,82 

93 486005,37 4198986,49 

94 486001,60 4198991,77 

95 485999,41 4198994,66 

96 485997,82 4198996,56 

97 485992,78 4199004,02 

165 486004,09 4199012,12 

163 486030,08 4198976,82 

164 486026,66 4198974,26 

89 486018,69 4198968,53 

ЗУ12 

97 485992,78 4199004,02 

98 485988,11 4199010,30 

99 485989,76 4199014,78 

100 485997,84 4199020,67 

165 486004,09 4199012,12 

97 485992,78 4199004,02 

ЗУ13 

166 485903,01 4199162,94 

167 485904,62 4199173,64 



7 
 

1 2 3 

168 485905,31 4199178,14 

112 485890,16 4199166,58 

111 485901,23 4199151,74 

166 485903,01 4199162,94 

ЗУ14 

120 485848,87 4199153,83 

119 485808,46 4199226,65 

118 485798,40 4199240,59 

117 485788,10 4199254,86 

116 485803,99 4199267,44 

169 485819,19 4199278,66 

170 485806,38 4199280,61 

171 485803,74 4199278,62 

172 485772,09 4199256,34 

173 485783,07 4199241,35 

174 485784,05 4199240,13 

175 485789,58 4199232,92 

176 485791,74 4199230,20 

177 485798,44 4199220,56 

178 485798,18 4199219,77 

179 485798,76 4199218,90 

180 485802,20 4199214,27 

181 485801,53 4199213,54 

182 485799,14 4199210,99 

183 485796,79 4199209,43 

184 485821,92 4199175,22 

185 485828,34 4199178,75 

ЗУ15 

186 485906,61 4199186,71 

187 485911,92 4199221,66 

188 485877,65 4199268,19 

189 485875,58 4199266,84 

190 485875,79 4199266,55 

191 485873,58 4199265,02 

192 485873,29 4199264,82 

193 485869,96 4199262,47 

194 485869,50 4199262,14 

195 485867,20 4199260,52 

196 485866,82 4199261,08 

197 485864,35 4199259,35 

198 485863,60 4199260,64 

199 485864,90 4199261,54 

200 485865,98 4199262,36 

201 485865,54 4199263,01 

202 485868,25 4199264,85 

203 485868,65 4199264,31 

204 485868,83 4199264,05 

205 485872,08 4199266,47 

206 485872,44 4199266,73 



8 

1 2 3 

207 485872,19 4199267,08 

208 485874,35 4199268,54 

209 485874,67 4199268,09 

210 485876,70 4199269,46 

211 485876,34 4199269,99 

169 485819,19 4199278,66 

116 485803,99 4199267,44 

115 485865,25 4199177,85 

114 485879,10 4199158,05 

113 485879,64 4199158,55 

112 485890,16 4199166,58 

168 485905,31 4199178,14 

186 485906,61 4199186,71 

212 485829,55 4199248,57 

213 485823,67 4199256,65 

214 485821,89 4199259,09 

215 485816,02 4199267,17 

216 485812,78 4199264,81 

217 485816,31 4199259,96 

218 485822,81 4199251,04 

219 485826,32 4199246,21 

212 485829,55 4199248,57 

224 485838,15 4199244,61 

221 485908,45 4199222,78 

222 485903,80 4199219,15 

223 485905,31 4199217,25 

224 485838,15 4199244,61 

224 485838,15 4199244,61 

225 485834,13 4199250,17 

226 485831,18 4199248,02 

227 485831,15 4199246,46 

228 485833,65 4199243,04 

229 485835,19 4199242,48 

224 485838,15 4199244,61 

 

Примечания: Система координат - МСК НСО, зона 4. 

____________ 



 
 

Приложение 5 

к проекту межевания территории, 

предусматривающему размеще-

ние линейного объекта транс-

портной инфраструктуры местно-

го значения – автомобильной 

дороги общего пользования по 

ул. Зыряновской в Октябрьском, 

Центральном районах 

 

 

СВЕДЕНИЯ 

о границах территории, применительно к которой осуществляется  

подготовка проекта межевания 

 

№ 

точки 

Координаты 

X Y 
 

1 2 3 

1 485806,38 4199280,61 

2 485819,17 4199278,67 

3 485819,19 4199278,67 

4 485876,31 4199269,99 

5 485911,92 4199221,65 

6 485906,61 4199186,71 

7 485905,32 4199178,14 

8 485901,22 4199151,74 

9 485910,20 4199139,68 

10 485925,22 4199119,27 

11 485935,14 4199105,81 

12 485941,47 4199097,22 

13 485948,73 4199087,36 

14 485950,78 4199084,57 

15 485960,40 4199071,53 

16 485967,10 4199062,40 

17 485973,62 4199053,54 

18 485986,37 4199036,25 

19 485997,84 4199020,67 

20 486004,08 4199012,12 

21 486004,09 4199012,10 

22 486030,08 4198976,82 

23 486032,70 4198973,31 

24 486044,78 4198956,92 

25 486054,88 4198943,21 

26 486067,18 4198926,50 

27 486079,44 4198909,85 

28 486080,28 4198908,67 

29 486094,03 4198890,02 

30 486099,89 4198882,05 

31 486105,87 4198873,93 



2 

1 2 3 

32 486113,46 4198863,64 

33 486118,71 4198856,50 

34 486131,46 4198839,20 

35 486136,46 4198832,41 

36 486141,41 4198825,70 

37 486191,59 4198757,54 

38 486204,36 4198742,43 

39 486207,78 4198738,40 

40 486240,33 4198708,83 

41 486253,42 4198696,92 

42 486285,85 4198693,94 

43 486339,98 4198733,60 

44 486364,10 4198751,29 

45 486389,66 4198748,00 

46 486394,25 4198747,42 

47 486420,20 4198744,09 

48 486569,45 4198784,61 

49 486573,92 4198748,51 

50 486549,41 4198747,11 

51 486506,14 4198737,45 

52 486475,92 4198723,67 

53 486457,18 4198715,12 

54 486416,81 4198700,23 

55 486402,74 4198692,85 

56 486391,49 4198686,93 

57 486385,82 4198696,31 

58 486383,36 4198694,59 

59 486370,90 4198685,26 

60 486363,44 4198676,86 

61 486330,84 4198683,47 

62 486314,92 4198671,67 

63 486326,34 4198655,15 

64 486307,39 4198636,83 

65 486353,40 4198591,86 

66 486433,47 4198517,88 

67 486439,69 4198512,86 

68 486446,94 4198508,64 

69 486458,46 4198505,94 

70 486461,12 4198507,44 

71 486463,33 4198508,96 

72 486465,21 4198511,12 

73 486467,38 4198513,92 

74 486474,37 4198487,48 

75 486451,45 4198478,30 

76 486434,41 4198470,13 

77 486427,48 4198477,99 

78 486427,14 4198478,38 



3 
 

1 2 3 

79 486423,63 4198482,15 

80 486422,52 4198482,13 

81 486423,37 4198489,31 

82 486423,48 4198490,22 

83 486419,15 4198494,08 

84 486389,79 4198520,17 

85 486381,24 4198527,77 

86 486333,49 4198570,19 

87 486278,84 4198619,38 

88 486171,66 4198717,14 

89 486116,30 4198792,62 

90 486107,92 4198805,20 

91 486104,35 4198809,49 

92 485970,60 4198990,38 

93 485969,40 4198989,48 

94 485968,16 4198991,20 

95 485967,33 4198992,38 

96 485965,95 4198994,27 

97 485955,23 4199009,16 

98 485916,37 4199063,20 

99 485867,40 4199130,15 

100 485859,71 4199140,68 

101 485848,87 4199153,83 

102 485828,34 4199178,75 

103 485821,92 4199175,22 

104 485796,79 4199209,42 

105 485799,15 4199210,98 

106 485801,53 4199213,53 

107 485802,20 4199214,27 

108 485798,77 4199218,90 

109 485798,18 4199219,77 

110 485798,43 4199220,56 

111 485791,73 4199230,20 

112 485789,58 4199232,92 

113 485784,05 4199240,13 

114 485783,07 4199241,34 

115 485772,08 4199256,34 

116 485803,74 4199278,61 

 

Примечания: Система координат - МСК НСО, зона 4. 

____________ 

 


